АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 мая 2025 г № 69

            О присвоении наименования элементу планировочной структуры

Руководствуясь пунктом  21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014   №1221 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов», пунктом 10 статьи 3 Устава

муниципального образования «Веретенинский  сельсовет» Железногорского

района Курской области, Администрация Веретенинского сельсовета

Железногорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры,

расположенному : Российская Федерация, Курская область, муниципальный

район Железногорский,  сельское поселение Веретенинский сельсовет, с.

Веретенино   тер. Огородная.

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский

Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Веретенинского сельсовета Железногорского  района   в сети Интернет

«веретенинский46.рф».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района                                                                Нефедова В.В.

.